EDITAL 015/2023 – PRPGEM – UNESPAR

RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA A
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA DE MESTRADO PARA O EDITAL DE

AÇÕES AFIRMATIVAS – GRUPO CARREFOUR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática

(PRPGEM), da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campi de Campo Mourão e

União da Vitória, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 011/2023 –

PRPGEM, torna público o edital referente ao resultado da banca de heteroidentificação para a

seleção interna de bolsista de mestrado - Edital de ações afirmativas do Grupo Carrefour,

realizada no dia 10 de abril de 2023.

1. Resultado da banca de heteroidentificação

A seguir, estão dispostos em ordem alfabética, os candidatos que participaram da banca

de heteroidentificação e seu respectivo resultado.

N° NOME SITUAÇÃO

1 Bruna Aparecida Ferreira de Castro Indeferido

2 Carolina Marangoni da Silva Indeferido

3 Jaderson Luiz Marques Deferido

4 Patrícia Andressa Maieski Indeferido

2. Interposição de recursos

Art. 1 - Os discentes do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática que
participaram da banca de heteroidentificação e que queiram contestar quanto ao resultado final
da respectiva banca deverão enviar os recursos para o e-mail do PRPGEM
(prpgem@unespar.edu.br), até às 14h do dia 11 de abril de 2023.

Parágrafo único: Não serão aceitos recursos após o horário acima informado.

Art. 2 - Os candidatos que solicitarem interposição de recursos deverão participar de uma
banca recursal, que será realizada no dia 12 de abril de 2023, cujo horário será confirmado e

mailto:prpgem@unespar.edu.br

informado antecipadamente.

PUBLIQUE – SE

União da Vitória, 10 de abril de 2023.

Profa. Dra. Maria Ivete Basniak
Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-Graduação em

Educação Matemática
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR

Portaria 857/2021 – Reitoria/UNESPAR
Representante da Comissão de Bolsas do

PRPGEM Portaria 01/2021 – PRPGEM/Unespar